
 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 13.04.2023 № 26 
 

 

Про призначення відповідального за 

замовлення документів про початкову 

освіту для закладів загальної середньої 

освіти району 

 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 02.07.2021  № 767 

«Деякі питання виготовлення, видачі та обліку документів про початкову 

освіту» та з метою забезпечення отримання учнями закладів загальної середньої 

освіти Основ’янського району документів про початкову освіту  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за замовлення документів про початкову 

освіту для закладів загальної середньої освіти Основ’янського району  Стецка 

Олександра Михайловича, головного спеціаліста Управління освіти. 

2. Відповідальному за замовлення документів про початкову освіту  

Стецку О.М. здійснити заходи щодо замовлення документів про початкову 

освіту відповідно до Порядку виготовлення, видачі та обліку документів про 

початкову освіту, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 02.07.2021  № 767 «Деякі питання виготовлення, видачі та обліку 

документів про початкову освіту». 

У визначені законодавством терміни 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти                                              О.С.НИЖНИК 

 

 



2 

 

 

Головний спеціаліст Управління освіти - 

уповноважена особа з питань запобігання та 

виявлення корупції 

                            О.М.СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 
 

 

 

Стецко 725 27 92 


